FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE URUBICI

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024/FMS
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Urubici.
CONTRATADO: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA REGIÃO DA AMURES – CISAMURES. CNPJ:
07.383.800/0001-88. OBJETO: Contratação de rateio celebrado
entre o município de Urubici através do fundo municipal de saúde
e o CISAMURES – Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região
Serrana - para execução dos serviços públicos de saúde. VALOR:
R$500.029,45 (quinhentos mil, vinte e nove reais e quarenta e
cinco centavos). DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 24/01/2024.
Urubici, 24 de janeiro de 2024. Cumpridas as formalidades,
publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal
efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.